МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
24.02.2022 г.
с. Красный Кут
№ 7
 О передаче  в администрацию Спасского муниципального района полномочия о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.

О передаче на баланс администрации Спасского муниципального района здание клуба расположенного по адресу: Спасский район, с. Вишневка, пер. Школьный 4 .

В соответствии с  Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании закона Приморского края «О внесении изменений в приложение 4 к закону Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Спасского муниципального района и Спасским муниципальным районом» от 28.04.2021 года № 1033-КЗ, на основании Устава Краснокутского сельского поселения, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

1. Передать в администрацию Спасского муниципального района полномочия о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.
2.  Передать на баланс администрации Спасского муниципального района здание клуба расположенного по адресу: Спасский район, с. Вишневка, пер. Школьный 4
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в газете «Горизонт» и подлежит размещению на официальном сайте краснокутское.рф администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района  Приморского края.
Председатель муниципального комитета

Краснокутского сельского поселения                          Н.М. Тищенко